Земское собрание Дивеевского района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2009 года

	N
	83

Об отмене решения Земского собрания Дивеевского района от 08.12.2005г. № 63 «Об организации муниципального земельного контроля»

Рассмотрев протест прокуратуры Дивеевского района на решение Земского собрания Дивеевского района от 08.12.2005г. № 63 «Об организации муниципального земельного контроля», руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

Земское собрание Дивеевского района р е ш и л о:
1. Отменить решение Земского собрания Дивеевского района от 08.12.2005г. № 63 «Об организации муниципального земельного контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского района по правовой политике.

Председатель Земского собрания                               Глава местного самоуправления

Дивеевского района                                                       Дивеевского района

 ____________________

                                    ________________________

    В.П. Кирейчев

                      В.И. Лопаткин